
【回覧 機

欄露轟幽治食倉員の機さまへ

令和5年9月吉轟

朝「轟自治会

会長 平牧 直樹

共同募釜ご協力のお願い

平素は自治会活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして厚<御礼申し上げます。

さて、本年度も 10月 1日から共同募釜運動の全国展開協力依頼がありましたので、初緞

轟自治会におきましても例年通り班長さんにお願しヽしまして、1固別訪間で募釜運動を支

援してしヽただきたいと思います。

会員の皆さま|こ は共同募金の運整をご理解いただき、ご協力いただければ華いです。

尚、「年末たすけあい運動」と一緒の要釜とさせていたださます。

晉p
OL』

※班長さんが募釜をお願いして訪問いただ<期間 10月 1日 ～ 10月 31日

(自治倉への納入躍は頂用4日 (土)18時 ～ 20時の自治会費納入日としました。)

`募
釜及び募金箱は任意です。

※舞金してしヽただしヽた方には班長さんから所定の領収書の発行と

赤い羽根をお渡しします。

※募金の使途等の資料|よ班長さんに藝己布してもらいますので、

そのバンフレツトをご覧<ださい。

(共同募釜2023ちがさきだより)



令和 5年 9月 6目

地域の皆様

茅 ヶll晦 市立中島中学校

校 長 鈴 木 修 司

第 43回合唱コンクールのご案内

残暑も和らぎ、しのぎ良い日が多くなりました。、皆様にはますますご清栄のことと

お喜び申しあげます。日頃から本校の教育活動にご協力とご理解をいただき、深く感謝

しております。

さて、
「‐
第48回 合唱コンタール」を次のとおり行います。ご多用の折とは存じます

が、生徒たちの練習の成果をご覧いただきますよう、ご案内中しあげます。

1 日 時  令和 5年 10月 4日 (水 )

開場時亥1    12時 40分
開会式     13時 00分

全体合唱 「夢の世界を」

1年生の合唱  13時 20分
2年生の合唱  13時 50分
3年生の合唱  14時 20分

3年学年合唱  「ぜんぶ」

閉会式     14時 55分
表彰 講評

2 場 所 茅ヶ崎市民文化会館  大ホール

3 その他 ※鑑賞についてのお願い
。会場内での飲食 。喫煙は、ご遠慮ください。

・演奏中の写真 。ビデオ撮影は、禁止とさせていただきます。

・合唱中の人退場はできません。生徒の出入りの間にお願いします。

(保護者代表者の皆様が、 ドア付近で案内をします。指示をお守り

ください。)

・会場内では、スマーートフォンの電源をお切りくださるようお願いします。

ー

回


